








Největším záporem velkého pudla je to,
co je i jeho největší chloubou. Je to jeho

srst.



BBaabbyy ssttřřiihh  Calliste du Cristaux Glace’s

AAmmeerriicckkýý kkoonnttiinneennttáállnníí ssttřřiihh  Catherine Princess du Cristaux Glace's

SSkkaannddiinnáávvsskkýý ssttřřiihh  Bonie Brown Lady Sorbona



MMooddeerrnníí ssttřřiihh feně C.I.B Britany Bílá říše vyloženě sluší.

Anita Bohemia Black Angel upravená

v aammeerriicckkéémm kkoonnttiinneennttáállnníímm ssttřřiihhuu při tréninku obran





ZZeemměě ppůůvvoodduu:: Francie
SSkkuuppiinnaa FFCCII:: 9. skupina FCI – Společenští a malí
psi
PPoouužžiittíí:: Společenský pes
CCeellkkoovvýý vvzzhhlleedd:: Pes střední velikosti s
charakteristikou kadeřavou, kudrnatou nebo
šňůrovou srstí. Se vzhledem inteligentního
zvířete, stále pozorného, aktivního, harmonicky
stavěného a elegantního a hrdého zjevu.
BBaarrvvaa:: Jednobarevná: černá, bílá, hnědá,
stříbrná, plaváčervená. Hnědá musí být čistá,
dost tmavá, jednotná a teplého odstínu. Béžová a
její světlejší odstíny nejsou přípustné. Stříbrná
musí být stejnoměrná, čistá, ne do černa ani do
bíla. Plavá musí být stejnoměrná. Může být od
světle plavé přes oranžovou (aprikot) po červeno
plavou. Oční víčka, nosní houba, pysky, dásně,
patro, tělní otvory, šourek a polštářky tlapek jsou
dobře pigmentované. U psů světle plavé barvy
musí být pigmentace co nejtmavší.
VVýýšškkaa:: nad 45 až do 60 cm s tolerancí plus 2 cm.
Velký pudl musí představovat zvětšenou a
vyvinutou obdobu středního pudla a musí si

zachovat jeho charakteristické znaky.
KKoonnttaakktt:: Pudl klub (https://www.pudlklub.com/), Klub přátel a chovatelů pudlů (http://www.kpachp.cz),
Klub chovatelů pudlů, z. s. (http://www.kchp.cz/)
SSttaannddaarrdd:: č. 172 naleznete na www.ecanis.cz









§45, písm.e) zák. 449/2001 sb. hovoří o zákazu nahánět

zvěř srnčí pomocí ohařů, ostatní zvěř spárkatou s pomocí psů v

kohoutku vyšších než 55 cm





KKddyyžž ssii vvyyssookkéé cceennyy aannttiippaarraazziittiikk vvyynnáássoobbíímm ššeessttii,, mmuussíímm ssii ddáátt ppřřiinneejjmmeennššíímm ppaannáákkaa rruummuu,, aabbyy mměě ttoo nneeppoorraazziilloo!!



TTaakkéé vváámm vvrrttáá hhllaavvoouu nněějjaakkáá kkoonnkkrrééttnníí oottáázzkkaa aa zzaajjíímmaalloo bbyy vvááss,,

jjaakk ssee kk nníí ssttaavvíí oossttaattnníí cchhoovvaatteelléé??

TTaakk nneevvááhheejjttee aa ppooššlleettee nnáámm jjii nnaa rreeddaakkccee@@eeccaanniiss..cczz aa mmyy jjiimm jjii

ppoolloožžíímmee!!





ZZáákkoonniittoossttii ppřříírrooddyy nneellzzee oobbeejjíítt aannii ppřřeehhllaassoovvaatt,,
jjeenn ppoozznnaatt aa ssnnaažžiitt ssee jjiicchh vvyyuužžíítt..

















Standardní předměty z materiálu filc, kůže, dřevo

Předměty z různých materiálů

Milí stopaři, přeji vám krásný začátek jara – užívejte
sluníčka a stopujte a stopujte! Těším se s vámi příště
na shledanou, a kdo vydrží 40 minut v cyklické stopě,
příště už bude moci vyjít do šlapaných stop!

Stopám zdar!




















